LB E67C, LV E67C, LT E67C
Power TOPLED®
Enhanced optical Power LED (ATON®)
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Released
OS-PCN-2007-039-A
2012-03-16 1
Besondere Merkmale

page 5 for explanation).
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstärke1) Seite 18
Luminous
Intensity1) page 18
IF = 30 mA
IV (mcd)
Lichtstrom2) Seite 18
Luminous Flux2) page 18
IF = 30 mA
ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LB E67C-Q1R2-35
LB E67C-R1S2-35
LB E67C-Q1S2-35
blue 71 ... 180
112 ... 280
71 ... 280
380 (typ.)
600 (typ.)
520 (typ.)
Q65110A1854
Q65110A1855
Q65110A1975
nLV E67C-T1U2-35
nLV E67C-U1V2-35
nLV E67C-T1V2-35
verde 280 ... 710
450 ... 1120
280 ... 1120
1500 (typ.)
2400 (typ.)
2100 (typ.)
Q65110A1876
Q65110A1877
Q65110A1986
LT E67C-T1U2-35-1
LT E67C-U1V2-35-1
LT E67C-T1V2-35-1
true green 280 ... 710
450 ... 1120
280 ... 1120
1500 (typ.)